સંતો અને મંદિરના યોગમાં આવવાથી થતી પ્રાપ્તિ અને સુખની સમજ આપી. ગુણાતીતભાવ સિદ્ધ કરવા રૂડાં માર્ગદર્શન આપ્યાં. નૂતન વર્ષના આરંભે આવા રૂડા આશીર્વાદ પામી સૌ ખૂબ રાજી થયાં અને અંતરના અપાર આનંદ સાથે વિસર્જિત થયાં. ❀

નૂતન વર્ષ મંગલ મિલન સભા : ૨ નવેમ્બર ૨૦૨૪

વિક્રમ સંવત ૨૦૮૧ના આરંભે મંગલ પ્રભાતથી જ સૌ સંતો-ભક્તો શ્રી ઠાકોરજીનાં દર્શન કરવા અને પરસ્પર આત્મીય પ્રેમને વ્યક્ત કરી નવા વર્ષની શુભકામના પાઠવવા મંદિરજીમાં એકત્ર થયા. સૌનાં અંતર અને મુખ પર અનેરો આનંદ છવાયો હતો. સૌનાં હૈયે સંતભગવંત સાહેબજીનાં દર્શન અને આશીર્વાદ પ્રાપ્ત કરવાની આતુરતા છલકાતી હતી.